
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : IMELDA APRILENI, SE, ME

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS  ZOOM KODE KULIAH STUDI

SENIN 12:30 MJN395 1 3 PROSES DAN ANALYSIS BISNIS STEI003 876768  A506 S-1 MGT 24
KAMIS 08:00 MJN395 5 3 PROSES DAN ANALYSIS BISNIS STEI006 439dgg  A501 S-1 MGT 40
KAMIS 12:30 MJN395 6 3 PROSES DAN ANALYSIS BISNIS STEI006 439dgg  A411 S-1 MGT 23
JUMAT 18:30 MJN395 9 3 PROSES DAN ANALYSIS BISNIS STEI003 876768  A503 S-1 MGT 25
SABTU 12:30 MJN395 10 3 PROSES DAN ANALYSIS BISNIS STEI003 876768  A404 S-1 MGT 21
SABTU 15:30 MJN395 11 3 PROSES DAN ANALYSIS BISNIS STEI006 439dgg  A412 S-1 MGT 9
SABTU 18:30 EKM200 13 3 TEORI EKONOMI MIKRO STEI001 k532t2  A107 S-1 AKT 34

21  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 18 Juni 2022 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di

Pada Tanggal

  

       Yang Menyatakan

…………………….......................
   Tanda tangan & Nama Jelas

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 034 /WK 1-STEI/II/2022

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2021/2022

MEMUTUSKAN

U.B.

ISI

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 2021/2022  dimulai : Senin, 14 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2021/2022

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode MJN395/5
Mata Kuliah PROSES DAN ANALYSIS BISNIS
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

17-
02-

2022
Sesi
1

24-
02-

2022
Sesi
1

01-
03-

2022
Sesi
3

10-
03-

2022
Sesi
1

17-
03-

2022
Sesi
1

24-
03-

2022
Sesi
1

31-
03-

2022
Sesi
1

07-
04-

2022
Sesi
1

14-
04-

2022
Sesi
1

21-
04-

2022
Sesi
1

28-
04-

2022
Sesi
1

19-
05-

2022
Sesi
1

27-
05-

2022
Sesi
3

02-
06-

2022
Sesi
1

09-
06-

2022
Sesi
1

16-
06-

2022
Sesi
1

1 21190000010 DEVI PUTERI PRAMESWARI 16 (100.00%)

2 21190000022 WAHYU KINANTI ARIANA 16 (100.00%)

3 21190000023 SALOMO OKTAVIANDO 1 15 (93.75%)

4 21190000025 FIKI ARDIANSYAH 2 14 (87.50%)

5 21190000031 AMALIA HIDAYAT 16 (100.00%)

6 21190000034 MUHAMMAD RIFQI IHSANTO 2 14 (87.50%)

7 21190000038 SALSABILA MARWAH 16 (100.00%)

8 21190000053 ADYA AINUN LATIF 16 (100.00%)

9 21190000068 ASNIA 16 (100.00%)

10 21190000083 FAHRIL HUSEIN 3 13 (81.25%)

11 21190000175 SALSABILA APRILIA 16 (100.00%)

12 21190000178 SHAFIRA FARSYAH CHAIRUNNISA 1 15 (93.75%)

13 21190000221 RIZKI IRMAN NUGROHO 16 (100.00%)

14 21190000232 THERESIA SANDRINA BAE 1 15 (93.75%)

15 21190000241 MUHAMMAD RASYID SIDDIQ 16 (100.00%)

16 21190000243 REVI SABRINA 1 15 (93.75%)

17 21190000246 EGA WIRAWAN 16 (100.00%)

18 21190000247 ADRIAN SAPUTRA 16 (100.00%)

19 21190000248 RAMADHAN ALFIANSYAH 1 15 (93.75%)

20 21190000250 ERIKA MARIANA MAGDALENA 16 (100.00%)

21 21190000253 SELFIA DELA FEBRIYANTI 16 (100.00%)

22 21190000255 DWI WULANDARI 16 (100.00%)

23 21190000259 SAFITRI AYUNING TYAS 16 (100.00%)

24 21190000264 ZHAFRAN MUFID 16 (100.00%)

25 21190000265 RHENA YUDANTI AGUSTINA 16 (100.00%)

26 21190000269 EVA MUTIA 16 (100.00%)

27 21190000274 ABDUL HAKIM MAIS 16 (100.00%)

28 21190000275 ANANDA NURSYAHFITRI 16 (100.00%)

29 21190000277 NURUL ULMI 3 13 (81.25%)

30 21190000292 MUHAMMAD DAFFA NUGRAHA 1 15 (93.75%)

31 21190000293 HAFIFAH WIDANTI 16 (100.00%)

32 21190000295 AHMAD SYAFRUDIN 1 15 (93.75%)

33 21190000296 VIVIAN ANGRAINI 16 (100.00%)

34 21190000302 NISRINA SELITA 16 (100.00%)

35 21190500204 NADYA NANDRA METHA 16 (100.00%)

36 21190500220 HARDIANI NUR MAULIDA 16 (100.00%)

37 21190500289 ARIEF KUSUMA AKBAR 16 (100.00%)

38 21190500291 MARCELINA PUTRI HARDIAN 2 14 (87.50%)

39 21190500330 DWIKY NUGRAHA APRILIANTO 3 13 (81.25%)

40 21190600067 RISTA AYU SARUMPAET 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 0 0 2 5 1 6 0 3 2 0 2 0 0 0 0 22

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar IMELDA APRILENY, SE,ME

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : MJN395 - PROSES DAN ANALYSIS BISNIS
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 05 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : Dr. DIAN SURYA SAMPURNA (Koordinator), IMELDA APRILENY
Jumlah Peserta : 40
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 17-02-2022 08:00:00 s/d 23-02-2022 00:00:00

Judul : Pendahuluan Proses dan Analisis Bisnis

Deskripsi : Mahasiswa diharapkan mampu memahami konsep dasar proses dan analisis bisnis.

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pendahuluan Pengelolaan Proses Bisnis EBOOK Power Point
2 RPS Proses dan Analisis Bisnis EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pendahuluan Proses dan
Analisis Bisnis

Diskusikan  konsep dan contoh riil proses pengelolaan bisnis
? Harap cantumkan sumbernya
Eclass Zoom : STEI016
Kode Akses : 747v11

39

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 24-02-2022 08:00:00 s/d 02-03-2022 09:00:00

Judul : Proses Identifikasi

Deskripsi : Mahasiswa diharapkan mampu memahami dan menjelaskan proses identifikasi.

Kehadiran Mahasiswa : 97.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Proses Identifikasi EBOOK Power Point
2 Proses Identifikasi Pahami dan pelajari materinya EBOOK Power Point
3 Proses Identifikasi Pelajari materinya EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Proses Identifikasi Diskusikan kategori proses identifikasi dan contoh ?  38

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
PBM

Harap dikerjakan tgs tsb scr individu dan upload
sblm waktunya. tks (dok word/pdf)

Tugas
Individu

36 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 3

Waktu : 01-03-2022 12:30:00 s/d 07-03-2022 13:00:00

Judul : Proses Pemodelan Bisnis

Deskripsi : Pelajari dan pahami materinya.

Kehadiran Mahasiswa : 92.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pemodelan Proses Bisnis EBOOK Power Point
2 Jurnal Pemodelan Proses Bisnis EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pemodelan proses bisnis Diskusikan jenis-jenis pemodelan proses bisnis dan contoh ? 37

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 10-03-2022 08:00:00 s/d 17-03-2022 00:00:00

Judul : Proses Analisis

Deskripsi : Pelajari dan pahami materinya

Kehadiran Mahasiswa : 87.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



1 Analisis Proses EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Proses Analisis Diskusikan peran dan tanggung jawab analisis bisnis ? 34

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Analisis Proses
Bisnis

Kerjakan scr individu dlm bentuk dokumen
dan upload sebelum waktunya. ok

Tugas
Individu

33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 17-03-2022 08:00:00 s/d 24-03-2022 00:00:00

Judul : Proses Desain Bisnis

Deskripsi : Pelajari dan pahami materi proses desain.

Kehadiran Mahasiswa : 80.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Proses Desain EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Proses Desain Diskusikan mengapa perlu dilakukan proses desain dalam proses bisnis ? 31



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 24-03-2022 08:00:00 s/d 31-03-2022 00:00:00

Judul : Proses Kinerja

Deskripsi : Pelajari dan pahami materinya

Kehadiran Mahasiswa : 85.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Proses Kinerja EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Proses
Kinerja

Diskusikan konsep proses kinerja manajemen dan kemampuan dalam
mengukur kinerja ?

32

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 31-03-2022 08:00:00 s/d 06-04-2022 20:00:00

Judul : Proses Transformasi

Deskripsi : Pelajari dan pahami materinya

Kehadiran Mahasiswa : 62.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Proses Transformasi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Kumpul kartu
UTS

Kumpulkan kartu UTS msg2
mhsw

Tugas
Individu

36 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8



Waktu : 07-04-2022 08:00:00 s/d 07-04-2022 12:00:00

Judul : UTS

Deskripsi : Materi sesi 1 - sesi 7

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas Makalah
Proses Bisnis

Upload tugas Makalah Proses Bisnis oleh
setiap mhsw dgn bentuk dokumen word
atau pdf

Tugas
Kelompok

35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-
rata

1
UTS PROSES
DAN ANALISIS
BISNIS

Kerjakan dgn menggunakan template
jwbn mhsw dan ditulis tangan secara
jelas, uploud dlm bentuk dokum

UTS 40
235
menit

65.00

Pertemuan 9

Waktu : 14-04-2022 08:00:00 s/d 20-04-2022 09:00:00

Judul : Analisis Bisnis

Deskripsi : Mahasiswa diharapkan mampu memahami dan menjelaskan konsep analisis bisnis.

Kehadiran Mahasiswa : 67.50 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Konsep Analis Bisnis EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Analisis
Bisnis

Diskusikan dan jelaskan tanggung jawab apa sj yg harus dilakukan sebagai
analis bisnis ?

26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 21-04-2022 08:00:00 s/d 27-04-2022 09:00:00

Judul : Perencanaan dan Pemantauan Analisis Bisnis

Deskripsi : Pelajari dan pahami materinya

Kehadiran Mahasiswa : 60.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Perencanaan dan
Pemantauan Analisis
Bisnis

Mahasiswa dihaarapkan mampu memahami dan
menjelaskan perencanaan dan pemantauan analisis
bisnis

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
Kelompok

Kumpulkan tugas Kelompok dlm bentuk ppt &
diupload oleh setiap mhsw anggota kelompok
tsb. 

Tugas
Kelompok

25 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 28-04-2022 08:00:00 s/d 04-05-2022 09:00:00

Judul : Kompetensi Mendasar dalam Analisis Bisnis

Deskripsi : Pelajari dan pahami materinya

Kehadiran Mahasiswa : 75.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Analisis SWOT EBOOK Power Point
2 Knowledge Area LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Kompetensi Dasar dalam
Analisis Bisnis

Diskusikan jenis-jenis kompetensi yg wajib dimiliki
seorang analis bisnis ?

34

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
Tugas
Kelompok

Kumpulkan tugas Kelompok dalam
bentuk ppt/pdf.

Tugas
Kelompok

20 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 19-05-2022 08:00:00 s/d 25-05-2022 09:00:00

Judul : Teknik Analisis Bisnis

Deskripsi : Pelajari dan pahami materinya

Kehadiran Mahasiswa : 60.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Teknik Analisis
Bisnis Lanjutan

Mahasiswa diharapkan mampu memahami dan
menjelaskan teknik-teknik yang digunakan dalam analisis
bisnis

LINK external_link

2 Value Chain EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Teknik Analisis
Bisnis

Diskusikan teknik Analisis yang terbaik digunakan dalam suatu bisnis
? Sertakan contohnya.

22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
Teknik
Analisis
Bisnis

Upload tugas makalah kelompok pada menu
tgs Estudy dlm bentuk ppt sesuai waktunya.

Tugas
Kelompok

14 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 27-05-2022 12:30:00 s/d 02-06-2022 13:00:00

Judul : Teknik Analisis Bisnis Lanjutan

Deskripsi : Pelajari dan pahami materinya.

Kehadiran Mahasiswa : 67.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Porter's 5 Forces Analysis EBOOK PDF
2 Analisis PASTEL LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
Kelompok

Kumpulkan tugas kelompok & upload di
menu tgs Estudy sblm waktunya.

Tugas
Kelompok

20 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 02-06-2022 08:00:00 s/d 08-06-2022 09:00:00

Judul : Menganalisis Bisnis pada sektor barang dan jasa

Deskripsi : Pelajari dan pahami materinya.

Kehadiran Mahasiswa : 57.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1 Value Chain EBOOK Power Point

2
Analisis Bisnis Sektor
barang dan jasa

Mahasiswa diharapkan mampu memahami dan
menganalisis bisnis di sektor barang dan jasa

LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Menganalisis Bisnis
sektor barang dan jasa

Diskusikan kelemahan dan peluang apa yang dialami perusahaan atau
bisnis pada masa Pandemi Covid-19 ? Solusi apa yang dapat
dilakukan perusahaan/organisasi ?

25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
Kelompok

Upload tugas kelompok ppt proses bisnis
pada sektor barang dan jasa 

Tugas
Kelompok

35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 09-06-2022 08:00:00 s/d 15-06-2022 09:00:00

Judul : Menganalisis Bisnis Lanjutan sektor barang dan jasa

Deskripsi : Pelajari dan pahami materinya

Kehadiran Mahasiswa : 55.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 VRIO Framework LINK external_link
2 BCG Matrix LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Menganalisis
Bisnis

Diskusikan  konsep analisis bisnis pada implementasi kasus bisnis
sesuai dgn tugas kelompoknya ?

22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas Makalah
Analisis Bisnis

Upload tgs persentasi kelompok
analisis bisnis 

Tugas
Kelompok

35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 16

Waktu : 16-06-2022 08:00:00 s/d 16-06-2022 12:00:00

Judul : UAS

Deskripsi : Materi Analisis Bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas Kelompok
Makalah PAB

Kumpul & upload makalah proses dan
analisis bisnis dalam bentuk dokumen dan
digabung dengan Kartu UAS ya

Tugas
Kelompok

29 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-
rata

1
UAS PROSES DAN
ANALISIS BISNIS

Kerjakan dgn lembar jawaban
template dan upload ke menu ujian
Estudy dgn Dok/word

UAS 40
239
menit

69.13



........................., 03-08-2022
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN395/5
Mata Kuliah : PROSES DAN ANALYSIS BISNIS

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : IMELDA APRILENY, SE,ME 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21190000010 DEVI PUTERI PRAMESWARI 100 87 70 60 75.09 3.5 B+

2 21190000022 WAHYU KINANTI ARIANA 100 87 70 60 75.09 3.5 B+

3 21190000023 SALOMO OKTAVIANDO 93.75 65 85 60 72.38 3 B

4 21190000025 FIKI ARDIANSYAH 87.50 65 50 50 58.25 2 C

5 21190000031 AMALIA HIDAYAT 100 87 65 55 72.09 3 B

6 21190000034 MUHAMMAD RIFQI IHSANTO 87.50 65 50 65 62.75 2.5 C+

7 21190000038 SALSABILA MARWAH 100 87 60 60 72.09 3 B

8 21190000053 ADYA AINUN LATIF 100 65 80 70 74.5 3.5 B+

9 21190000068 ASNIA 100 87 75 60 76.59 3.5 B+

10 21190000083 FAHRIL HUSEIN 81.25 65 70 50 63.63 2.5 C+

11 21190000175 SALSABILA APRILIA 100 82 80 60 76.59 3.5 B+

12 21190000178 SHAFIRA FARSYAH CHAIRUNNISA 93.75 83 85 50 74.78 3.5 B+

13 21190000221 RIZKI IRMAN NUGROHO 100 70 75 65 73 3 B

14 21190000232 THERESIA SANDRINA BAE 93.75 65 65 50 63.38 2.5 C+

15 21190000241 MUHAMMAD RASYID SIDDIQ 100 84 70 70 77.2 3.75 A-

16 21190000243 REVI SABRINA 93.75 82 60 70 72.98 3 B

17 21190000246 EGA WIRAWAN 100 85 75 70 79 3.75 A-

18 21190000247 ADRIAN SAPUTRA 100 82 60 65 72.09 3 B

19 21190000248 RAMADHAN ALFIANSYAH 93.75 82 60 60 69.98 3 B

20 21190000250 ERIKA MARIANA MAGDALENA 100 85 50 65 70 3 B

21 21190000253 SELFIA DELA FEBRIYANTI 100 85 70 70 77.5 3.75 A-

22 21190000255 DWI WULANDARI 100 85 60 50 68.5 3 B

23 21190000259 SAFITRI AYUNING TYAS 100 82 70 65 75.09 3.5 B+

24 21190000264 ZHAFRAN MUFID 100 82 75 70 78.09 3.75 A-

25 21190000265 RHENA YUDANTI AGUSTINA 100 82 70 60 73.59 3 B

26 21190000269 EVA MUTIA 100 82 60 70 73.59 3 B

27 21190000274 ABDUL HAKIM MAIS 100 82 75 75 79.59 3.75 A-

28 21190000275 ANANDA NURSYAHFITRI 100 82 75 70 78.09 3.75 A-

29 21190000277 NURUL ULMI 81.25 85 60 70 72.63 3 B

30 21190000292 MUHAMMAD DAFFA NUGRAHA 93.75 82 80 70 78.98 3.75 A-

31 21190000293 HAFIFAH WIDANTI 100 82 75 70 78.09 3.75 A-

32 21190000295 AHMAD SYAFRUDIN 93.75 65 65 65 67.88 2.75 B-

33 21190000296 VIVIAN ANGRAINI 100 82 80 70 79.59 3.75 A-

34 21190000302 NISRINA SELITA 100 85 80 70 80.5 4 A

35 21190500204 NADYA NANDRA METHA 100 82 75 75 79.59 3.75 A-

36 21190500220 HARDIANI NUR MAULIDA 100 82 70 70 76.59 3.5 B+

37 21190500289 ARIEF KUSUMA AKBAR 100 85 75 75 80.5 4 A

38 21190500291 MARCELINA PUTRI HARDIAN 87.50 65 50 75 65.75 2.75 B-
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39 21190500330 DWIKY NUGRAHA APRILIANTO 81.25 65 60 70 66.63 2.75 B-

40 21190600067 RISTA AYU SARUMPAET 100 82 85 75 82.6 4 A

Total 3862.50 3164 2765 2600 2944.95 0

Rata-rata 96.56 79.10 69.13 65 73.62 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022


